
Regeling ambtsjubileumgratificatie

 

Het college van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn;

Gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren, de CAO gemeenten, artikel 160, lid 1 onder

c, van de Gemeentewet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T vast te stellen de volgende:

 

Regeling ambtsjubileumgratificatie

Enig artikel
Bij het bereiken van een ambtsjubileum wordt een gratificatie toegekend volgens deze berekening:

a. 12,5 jarig jubileum: een nettobedrag ter grootte van 25% van de bruto maandbezoldiging vermeerderd

met de vakantietoelage;

b. 25 jarig jubileum: een nettobedrag ter grootte van 70% van de bruto maandbezoldiging, vermeerderd

met de vakantietoelage;

c. 40- en 50 jarig jubileum: een nettobedrag ter grootte van 100% van de bruto maandbezoldiging,

vermeerderd met de vakantietoelage.

 

De ambtsjubileumgratificatie wordt toegekend wanneer een medewerker 12 ½ , 25, 40 of 50 jaar bij de

overheid heeft gewerkt. Bij de bepaling van het aantal overheidsdienstjaren mag geen onderscheid

gemaakt worden tussen een arbeidsovereenkomst en een aanstelling. De periode doorgebracht als

stagiaire of via een uitzendbureau telt niet mee. De Rijksregeling wordt daarbij gevolgd.

 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn in de vergadering

van 17 december 2019,

De secretaris, de burgemeester.

Nr. 32238

GEMEENTEBLAD 6 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn

Gemeenteblad 2020 nr. 32238 6 februari 20201


